sezione A
lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

1A 2A 3A 4 A 5A
Grippa Dainotto Spinoso Markova Pastore G.
Spinoso Dainotto Markova Moretti Pastore G.
Spinoso Carbone (sc umane) Grippa Moretti Scalabrelli
Dainotto Carbone (sc umane) Morana Martis (mat) Scalabrelli
Morana Grippa Moretti Martis (mat) Dainotto
Martis (mat) Moretti Dainotto Morana
Scalabrelli Markova Pastore G. Raimondo Dainotto
Dainotto Scalabrelli Pastore G. Raimondo Spinoso
Dainotto Scalabrelli Spinoso Moretti Raimondo
Luppino Dainotto Spinoso Moretti Natilli
Spinoso Martis (mat) Luppino Grippa Natilli
Natilli Luppino Martis (mat)
Pastore G. Scalabrelli Luppino Dainotto Grippa
Pastore G. Dainotto Luppino Giudice Spinoso
Morana Scalabrelli Spinoso Giudice Raimondo
Morana Luppino Giudice Natilli Raimondo
Grippa Luppino Giudice Natilli Morana
Luppino Natilli Giudice Morana
Morana Carbone (sc umane) Giudice Pastore G. Scalabrelli
Luppino Carbone (sc umane) Giudice Pastore G. Morana
Scalabrelli Luppino Dainotto Giudice Morana
Scalabrelli Grippa Moretti Luppino Dainotto
Dainotto Scalabrelli Morana Moretti Luppino
Dainotto Morana Raimondo Luppino
Scalabrelli Pastore G. Moretti Martis (mat) Markova
Markova Pastore G. Moretti Martis (mat) Scalabrelli
Ruscica Martis (mat) Dainotto Giudice Grippa
Ruscica Scalabrelli Grippa Giudice Martis (mat)
Dainotto Ruscica Giudice Grippa Luppino
Ruscica Giudice Luppino Dainotto




sezione B

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a

4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

1B 2B 3B 4B 5B
Algieri Antonucci Montelucci Raimondo Pepe
Algieri Montelucci Raimondo Morelli Catena
Montelucci Pastore P. Raimondo Ramellini Bonanno
Gullo Pepe Montelucci Cinanni Bonanno
Pastore P. Giordano Ramellini Pepe Camilletti
Pastore P. Morelli Ramellini Pepe Renzi A. (Sc Umane)
Catena Antonucci Pepe Ramellini Montelucci
Antonucci Catena Pepe Montelucci Ramellini
Antonucci Giordano Ramellini Camilletti Cinanni
Algieri Pepe Ramellini Catena Montelucci
Pastore P. Montelucci Catena Ramellini Pepe
Pastore P. Bonanno Morelli
Antonucci Pastore P. Ramellini Montelucci Pepe
Pepe Antonucci Pastore P. Bonanno Montelucci
Pepe Markova Pastore P. Camilletti Ramellini
Montelucci Morelli Markova Pepe Ramellini
Ferragina (IRC) Pepe Cinanni Montelucci Ramellini
Pastore P. Gullo Ramellini Cinanni Renzi A. (Sc Umane)
Algieri Antonucci Montelucci Catena Renzi A. (Sc Umane)
Gullo Antonucci Montelucci Markova Renzi A. (Sc Umane)
Algieri Antonucci Camilletti Bonanno Montelucci
Algieri Gullo Catena Bonanno Cinanni
Catena Pastore P. Ramellini Morelli Markova
Pastore P. Morelli Ramellini
Montelucci Antonucci Pepe Raimondo Morelli
Pepe Montelucci Camilletti Raimondo Catena
Antonucci Catena Raimondo Morelli Camilletti
Giordano Morelli Ramellini Montelucci Bonanno
Giordano Pastore P. Cinanni Bonanno Ramellini
Pastore P. Ramellini Renzi A. (Sc Umane)




sezione C
lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

1C 2C 3C 4C 5C
Barletta Sarti Catalioto Renzi Ricco
La Torre Renzi Sarti Ricco Lorenzon
Sarti Renzi Lombardi Natilli Ricco
Barletta Catalioto Sciarrotta (IRC) Macino Gori (sc umane)
Renzi Macino Barletta Gori (sc umane) Natilli

Macino Gori (sc umane) La Torre
Renzi A. (Sc Umane) Capone Gori (sc umane) Sarti Renzi
Renzi A. (Sc Umane) Capone Catalioto Gori (sc umane) Renzi
Renzi Renzi A. (Sc Umane) Capone Sciarrotta (IRC) Sarti
Fasella Rizzuto (diritto) Capone Macino La Torre
Ruscica Caridi Lombardi Macino La Torre
Ruscica Caridi Catalioto Macino Ricco
Barletta Renzi A. (Sc Umane) Renzi Ricco Gori (sc umane)
Barletta Renzi A. (Sc Umane) Renzi Macino Gori (sc umane)
Renzi A. (Sc Umane) Sarti Gori (sc umane) Renzi Macino
Renzi Caridi Barletta Lombardi La Torre
La Torre Macino Barletta Lombardi Capone

Lombardi Macino Capone
Capone Caridi Catalioto Gori (sc umane) Renzi
Capone Rizzuto (diritto) Gori (sc umane) Sarti Sciarrotta (IRC)
Fasella Renzi Gori (sc umane) Capone Sarti
Sciarrotta (IRC) Caridi Macino Capone Lorenzon
Renzi A. (Sc Umane) Caridi Macino Lombardi Natilli

Renzi A. (Sc Umane) Natilli Macino La Torre

Fasella Macino Sarti Renzi Ricco
Barletta Macino Renzi Gori (sc umane) Lorenzon
Sarti Sciarrotta (IRC) Gori (sc umane) Ricco Macino
Barletta Catalioto Natilli Ricco La Torre
La Torre Catalioto Barletta Macino Gori (sc umane)
La Torre Macino Natilli Gori (sc umane)




sezione D

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

1D 2D 3D 4D 5D

Specchia (Giuseppini)  |Guglielmoni Cirrincione Arzuini Pagnotta

Specchia (Giuseppini)  |Guglielmoni Cirrincione Arzuini Pagnotta

Specchia (Giuseppini)  |Pagnotta Arzuini Guglielmoni Pepe

Arzuini Morelli Guglielmoni Redi Acquaviva

Satullo(sci) Acquaviva Falconi Capone Renzi A. (Sc Umane)
Gullo Acquaviva Falconi Capone

Specchia (Giuseppini) |Satullo(sci) Camilletti Pagnotta Cirrincione

Specchia (Giuseppini) |Pagnotta Cirrincione Falconi Camilletti

Ricco Guglielmoni Pagnotta Falconi Di Gesaro

Ricco Capurso Pagnotta Guglielmoni Falconi

Gaglioti (ita) Morelli Guglielmoni lannasso Falconi

Gaglioti (ita) Guglielmoni lannasso Redi

Capone Arzuini Cirrincione Pagnotta Redi

Di Gesaro Morelli Capone Cirrincione Pagnotta

Arzuini Satullo(sci) Redi Cirrincione Capone

Satullo(sci) Acquaviva Arzuini Guglielmoni Cirrincione

Gullo Acquaviva Arzuini Camilletti Renzi A. (Sc Umane)

Guglielmoni Camilletti Arzuini Acquaviva

Gaglioti (ita) Pagnotta Redi Cirrincione Pepe

Gaglioti (ita) Di Gesaro Cirrincione Pagnotta Pepe

Gullo Morelli Pagnotta Guglielmoni Renzi A. (Sc Umane)

Ricco Morelli Di Gesaro Guglielmoni Cirrincione

Guglielmoni Gullo Falconi Redi Cirrincione
Guglielmoni Falconi lannasso Camilletti

Guglielmoni Arzuini Cirrincione Camilletti Pagnotta

Guglielmoni Arzuini Pagnotta Cirrincione Acquaviva

Arzuini Acquaviva Guglielmoni Pagnotta Falconi

Specchia (Giuseppini) |Capurso Guglielmoni Capone Renzi A. (Sc Umane)

Capone Morelli Acquaviva lannasso Renzi A. (Sc Umane)

Capone Di Gesaro Acquaviva




sezione E
lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

1E 2E 3E 4E 5E
Spallanzani Palumbo + Sacco Carlesimo Pupolizio Cifu'
Spallanzani Pupolizio Di Gesaro Grieco Palumbo
Raffaele Zanzarri Pupolizio Cifu' Palumbo
Pupolizio Zanzarri Sorci Palumbo Evangelisti
Zanzarri Didona (mat) Morelli Raffaele Di Scanno

Raffaele Didona (mat) Di Scanno
Dinia Cifu' Palumbo Di Scanno Ricco
Didona (mat) Dinia Palumbo + Sacco Ricco Sorci
Galli + Spallanzani Raffaele Didona (mat) Palumbo + Sacco Grieco
Raffaele Di Gesaro Morelli Palumbo Pupolizio
Zanzarri Spallanzani Raffaele Grieco Lorenzon
Zanzatrri Spallanzani Raffaele Nascimben Di Gesaro
Didona (mat) Pupolizio Palumbo Nascimben Di Scanno
Pupolizio Palumbo Didona (mat) Nascimben Grieco
Zanzarri Raffaele Morelli Evangelisti Palumbo
Di Gesaro Didona (mat) Evangelisti Palumbo Raffaele
Zanzarri Cifu' Morelli Di Gesaro Raffaele
Dinia Zanzarri Morelli Cifu' Lorenzon
Palumbo Zanzarri Cifu' Di Scanno Didona (mat)
Cifu' Zanzarri Carlesimo Evangelisti Di Scanno
Didona (mat) Galli + Spallanzani Palumbo Pupolizio Raffaele
Spallanzani Dinia Didona (mat) Raffaele Galli + Grieco
Criado + Raffaele Dinia Pupolizio Didona (mat) Ricco

Criado + Raffaele Ricco Pupolizio
Palumbo + Sacco Didona (mat) Evangelisti Nascimben Cifu'
Palumbo Criado + Raffaele Sorci Galli + Grieco Evangelisti
Dinia Palumbo Cifu' Criado + Raffaele Didona (mat)
Zanzarri Dinia Didona (mat) Raffaele Palumbo + Sacco
Cifu' Spallanzani Carlesimo + Galli Di Scanno Criado + Raffaele

Morelli

Di Scanno

Sorci




sezione F
lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

1F 2F 3F 4F 5F
Gaglioti (ita) Sopo Giordano Catena Evangelisti
Gaglioti (ita) Giordano Sorci Scalise Redi
Carlesimo Algieri Sorci Sopo Scalise
Giordano Algieri De Luca Sopo Capurso
De Luca + Sacco Proietti Specchia (Giuseppini)  |Evangelisti Sorci
Di Gesaro Proietti De Luca

Didona (mat) Algieri Sopo De Luca Proietti
Di Gesaro Algieri Sopo De Luca Proietti
Sopo De Luca Proietti Cifu' Capurso
Gaglioti (ita) De Luca Specchia (Giuseppini)  |Galli + Scalise Sopo
Specchia (Giuseppini)  |Proietti Carlesimo Nascimben Galli + Scalise

Carlesimo Catena Specchia (Giuseppini)  |Scalise
Specchia (Giuseppini) |De Luca + Sacco Fasella Proietti Manni
Specchia (Giuseppini) Manni Fasella Proietti De Luca
Didona (mat) Manni Criado + Sopo Nascimben De Luca + Sacco
Criado + Sopo Carlesimo + Galli Sorci Catena Redi
Carlesimo + Galli Criado + Sopo Catena De Luca Evangelisti
Catena Evangelisti Criado + Sopo Sorci
Specchia (Giuseppini) |Carlesimo De Luca + Sacco Scalise Manni
Didona (mat) Catena Specchia (Giuseppini) De Luca + Sacco Manni
Gaglioti (ita) Manni Specchia (Giuseppini)  [Evangelisti Sopo
Carlesimo Manni Evangelisti Specchia (Giuseppini) Criado + Sopo
Sopo Proietti Carlesimo + Galli Di Gesaro Sorci
Catena Proietti Sopo Sorci
Gaglioti (ita) Catena Giordano Proietti De Luca
Giordano Di Gesaro De Luca Nascimben Proietti
Carlesimo Giordano De Luca Nascimben Proietti
De Luca Carlesimo Sopo Cifu' Di Gesaro
De Luca Sopo Sorci Specchia (Giuseppini)  [Manni

Manni Carlesimo Specchia (Giuseppini) |Sopo




sezione G
lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

1G 2G 3G 4G 5G
Ciarlo Zanzarri Zanot (fra) Ottavi Netto
Ciarlo + Sacco Zanzarri Ottavi Evangelisti Zanot (fra)
Grieco Netto D'Eugenio Sacco + Zanot (fra) Bermejo
Satullo(sci) Netto Grieco Bermejo Lorenzon
Dinia Cinanni Bermejo Lorenzon Di Gesaro
Dinia Bermejo Lorenzon Cinanni
Pupolizio Papa (tedesco) Sorci Ottavi Lorenzon
Papa (tedesco) Pupolizio Galli + Grieco Lorenzon Ottavi
Papa (tedesco) Dinia Pupolizio Lorenzon Ottavi
Grieco Ottavi Sorci D'Eugenio Lorenzon
Ottavi Dinia Cinanni D'Eugenio Evangelisti
Mele (francese) Evangelisti Cinanni D'Eugenio
Satullo(sci) Sciarrotta (IRC) Zanot (fra) Netto Ottavi
Sciarrotta (IRC) Ottavi Sacco + Zanot (fra) Galli + Netto Evangelisti
Galli + Grieco Dinia Ottavi Pupolizio Zanot (fra)
Dinia Mele (francese) + Sacco [D'Eugenio Zanot (fra) Pupolizio
Dinia Mele (francese) D'Eugenio Zanot (fra) Lorenzon
Di Gesaro D'Eugenio Bermejo + Duran (conv s
Ciarlo Pupolizio Evangelisti Ottavi Netto
Pupolizio Ottavi Grieco Bermejo Galli + Netto
Grieco Zanzarri D'Eugenio Bermejo + Criado Ottavi
Ottavi Zanzarri Pupolizio D'Eugenio Bermejo
Zanzarri Cinanni Ottavi Evangelisti Bermejo
Dinia Cinanni Di Gesaro D'Eugenio
Ottavi Dinia Zanot (fra) Netto Pupolizio
Zanzarri Dinia Ottavi Pupolizio Sacco + Zanot (fra)
Zanzarri Galli + Netto Sorci Ottavi Zanot (fra)
Papa (tedesco) + Becher|Netto Sorci Bermejo Cinanni
Dinia Papa (tedesco) + Becher|Bermejo Zanot (fra) D'Eugenio
Papa (tedesco) Bermejo + Criado Cinanni D'Eugenio




sezione H
lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

cci

2H 3H 4H 5H
Marconi Carbone (sc umane) Fasanelli + Res conv ingl{Mecucci
Fasanelli + Galli Carbone (sc umane) Grippa Marconi
Mecucci Fasanelli + Galli Pastore G. Marconi
Ciarlo Mecucci Pastore G. Fasanelli + Galli
Marconi Ciarlo Mecucci Pastore G.
Grippa Scalabrelli Pastore G.
Mecucci Marconi Ciarlo Fasanelli
Marconi Mecucci Ciarlo Markova
Pastore G. Fasanelli Aresu Marconi
Pastore G. Aresu Fasanelli Ciarlo
Fasanelli Aresu Raimondo Ciarlo
Aresu Ciarlo Grippa Raimondo
Ciarlo Marconi Duran (conv spa) + Mecu|Aresu
Aresu Duran (conv spa) + Mecu|Ciarlo Grippa
Grippa Pastore G. Algieri Duran (conv spa) + Mecu
Duran (conv spa) + Mecu|Pastore G. Algieri Pulitano
Algieri Fasanelli Pulitano Raimondo
Algieri Pulitano Fasanelli Raimondo
Fasanelli Mecucci Aresu Marconi
Fasanelli Marconi Mecucci Aresu
Aresu Marconi Mecucci Ciarlo + Villette
Ciarlo + Sacco Marconi Aresu Raimondo
Grippa Ciarlo + Sacco Raimondo Mecucci
Grippa Ciarlo + Sacco Mecucci
Marconi Aresu Algieri Ciarlo
Marconi Ciarlo Algieri Aresu
Algieri Marconi Scalabrelli Aresu
Algieri Markova Aresu Pulitano
Markova Aresu Pulitano Fasanelli
Pulitano Markova Grippa




sezione L
lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

1L 2L 3L 4L 5L
Pastore P. Redi Lancia Scalise Bonanno
Pastore P. Gullo Lancia Bonanno Turi
lannasso Capurso Morelli Redi Turi
lannasso D'Eugenio Bonavita Turi Gaglioti (ita)
Gullo D'Eugenio Capurso lannasso Gaglioti (ita)
Turi lannasso Redi Camilletti Capurso
Scialdone (ing) Lancia Barletta Falconi Bonanno
Scialdone (ing) D'Eugenio Barletta Scalise Bonanno
lannasso D'Eugenio Morelli Scalise Di Scanno
lannasso Turi Bonavita Bonanno Camilletti
Capurso Netto Turi Bonanno Redi

Netto Capurso Turi
Gaglioti (ita) Markova Lancia Falconi Bonanno
Gaglioti (ita) Redi Lancia Falconi Di Scanno
Gullo D'Eugenio Netto Bonavita Di Scanno
Pastore P. Gullo Netto Bonavita Camilletti
Capurso lannasso Turi Markova Spallanzani

lannasso Turi Capurso Spallanzani

Turi Lancia Camilletti Bonanno Markova
Turi Lancia Camilletti Bonanno Redi
Markova Netto Falconi Bonavita Di Scanno
Redi Turi Markova lannasso Falconi
lannasso D'Eugenio Barletta Camilletti Turi

Barletta Turi Spallanzani
Scialdone (ing) Lancia Redi Turi Falconi
Redi lannasso Lancia Turi Falconi
lannasso Capurso Turi Redi Gaglioti (ita)
Pastore P. Turi Falconi lannasso Gaglioti (ita)
Gaglioti (ita) Netto Falconi Bonavita Capurso
Gaglioti (ita) Capurso lannasso Bonanno




sezione M
lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

1M 2M
Martis (mat) Manni
Martis (mat) Manni

Gori (sc umane)

Sciarrotta (IRC)

La Torre Sarti

La Torre Falasca
Rizzuto (diritto) Giudice
Rizzuto (diritto) Giudice

La Torre Rizzuto (diritto)
Bodanza Manni
Bodanza Falasca
Bermejo
Martis (mat) Scalise
La Torre Sarti
Scalise Moretti
Bermejo Moretti
Ranalli Moretti
Mecucci
Rizzuto (diritto) Bodanza
Ranalli Bodanza

Sciarrotta (IRC)

Rizzuto (diritto)

Sarti

Rizzuto (diritto)

Gori (sc umane) Giudice

Giudice
Gori (sc umane) Mecucci
Bermejo Mecucci
Ranalli Scalise
Sarti Scalise
Scalise Falasca
Scalise




sezione N
lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

1N 2N 3N 4N 5N
Duran (conv spa) + TomgFasella Pataroio (spagnolo) Caridi Falasca
Sciarrotta (IRC) Barletta Falasca Caridi Pataroio (spagnolo)
Crudele Barletta Res conv inglese + Rizzo|Pataroio (spagnolo) Falasca
Crudele Duran (conv spa) + TomgCaridi Pataroio (spagnolo) Pulitano
Catalioto Conidi Bodanza Lombardi Crudele
Conidi Lombardi Crudele Bodanza
Conidi Fasella Crudele Bodanza Pulitano
Conidi Sciarrotta (IRC) Crudele + Villette Bodanza Rossi
Conidi Bodanza Lombardi Rossi Crudele + Villette
Rizzo Mele (francese) Pulitano Caridi Lombardi
Crudele + Villette Rossi Rizzo Pulitano Giordano
Giordano Rizzo Falasca Lombardi
Giordano Mele (francese) Caridi Pataroio (spagnolo) Crudele
Caridi Mele (francese) + Villette |Giordano Rossi Crudele
Caridi Barletta Pataroio (spagnolo) Res conv inglese + Rossi|Conidi
Conidi Res conv inglese + Rossi|Pataroio (spagnolo) Sarti Falasca
Tomaino Conidi Crudele Falasca Pataroio (spagnolo)
Conidi Falasca Crudele + Villette Pataroio (spagnolo)
Tomaino Satullo(sci) Pulitano Sarti Conidi
Catalioto Rossi Caridi Crudele Conidi
Capurso Rossi Caridi Crudele Bodanza
Capurso Tomaino Bodanza Pulitano Lombardi
Rizzo Tomaino Giordano Falasca Sciarrotta (IRC)
Falasca Lombardi Giordano
Catalioto Conidi Crudele Caridi Lombardi
Caridi Bodanza Sciarrotta (IRC) Lombardi Res conv inglese + Rossi|
Caridi Conidi Falasca Lombardi Rossi
Res conv inglese + Rizzo|Satullo(sci) Lombardi Falasca Duran (conv spa) + Patar
Rizzo Fasella Duran (conv spa) + Patar{Sciarrotta (IRC) Conidi
Barletta Lombardi Duran (conv spa) + Patar|Falasca




sezione O 30 40 50

lunedi la Lorenzon Nascimben Rizzo
2a Catalioto Duran (conv spa) + TomgRizzo
3a Fasella Catalioto Duran (conv spa) + Tomaino
4a Conidi Rizzo Manni
5a Pulitano Res conv inglese + Rizzo|Manni
6a Tomaino Pulitano Manni
martedi la Sciarrotta (IRC) Catalioto Pezzetta + Villette
2a Pulitano Nascimben Pezzetta
3a Pezzetta Nascimben Fasella
4a Pezzetta Sarti Catalioto
5a Duran (conv spa) + TomgCatalioto Manni
6a Tomaino La Torre Manni
mercoledi la Rizzo Pulitano Catalioto
2a Res conv inglese + Rizzo|Catalioto Pulitano
3a Pezzetta + Villette La Torre Tomaino
4a Bodanza Crudele + Villette Tomaino
5a Bodanza Sarti Manni
6a Tomaino Bodanza Pezzetta
giovedi la Pezzetta Crudele Nascimben
2a Satullo(sci) Nascimben Pezzetta
3a Conidi Tomaino Pulitano
4a Conidi La Torre Fasella
5a Lorenzon La Torre Bodanza
6a Lorenzon Rizzo Bodanza
venerdi la Lorenzon Bodanza Satullo(sci)
2a Fasella Crudele Satullo(sci)
3a Catalioto Crudele Res conv inglese + Rizzo
4a Conidi Tomaino Sciarrotta (IRC)
5a Satullo(sci) Tomaino Nascimben
6a Rizzo Sciarrotta (IRC) Tomaino




sezione P
lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a
la
2a
3a

4a
5a
6a
la
2a
3a
4a
5a
6a

5P

Sciarrotta (IRC)

Fasella

Rossi

Res conv inglese + Rossi

Sarti

Natilli

Nascimben

Fasella

Bermejo

Bermejo + Duran (conv spa)

Pezzetta

Pezzetta

Sarti

Bermejo

Bermejo

Pezzetta

Pezzetta + Villette

Ranalli

Ranalli

Fasella

Ranalli

Ranalli

Capurso

Capurso

Ranalli

Ranalli

Fasella

Rossi

Natilli

Nascimben




